Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 131, de 26 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO 2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando o Edital 002/2016 - DIRPPG - TO;
considerando o memorando nO033/2016 - DIRPPG - TO, datado

de 26.07.2016;

RESOLVE

designar os servidores, LíGIA MENDES, Matrícula SIAPE n?
2090407, ANDRÉ unz QUINELATO, Matrícula SIAPE nO 1662864, BRUNO
VINíCIUS NOQUELLI LOMBARDI, Matrícula SIAPE nO 1996844, CAROLlNE
MARIANA DE AGUIAR, Matrícula SIAPE nO 1782816, para, sob a presidência do
primeiro, no período de 19.08.2016 a 30.09.2016, integrarem a Comissão de
Seleção responsável pela análise documental e classificação dos candidatos
inscritos no Edital 002/2016 DIRPPG-TD, que trata do afastamento integral de
servidores Técnico-Administrativos, para cursar Pós-Graduação Stricto Sensu ou
Pós-Doutorado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

U'a'C'-L~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR